

ROZPOČET

Stavba: Prístavba futbalového štadiónu – objekt dostavba tribuny D

Objekt: Elektroinštalácia - ľavá časť

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Spartak Myjava a.s.

Zhotoviteľ: Ventana s.r.o.

Dátum: #####

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom		Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7		9	10
		D	M	Práce a dodávky M				13 682,085	
		D	21-M	Elektromontáže				13 682,085	
1	K	921	1	Práce	kpl	1,000	5 504,000	5 504,000	20,0
2	K	921	2	Revízná správa	kpl	1,000	409,600	409,600	20,0
3	K	PK	Pol1	elektromerový rozvádzač RE		1,000	768,000	768,000	20,0
4	K	PK	Pol2	kábel CYKY5Cx6mm2		105,000	4,186	439,488	20,0
5	K	PK	Pol3	kábel CYKY 5Cx2,5mm2		95,000	1,869	177,536	20,0
6	K	PK	Pol4	kábel CYKY5Cx1,5mm2		12,000	1,114	13,363	20,0
7	K	PK	Pol5	kábel CYKY3Ax1,5mm2		40,000	0,666	26,624	20,0
8	K	PK	Pol6	kábel CYKY3Cx1,5mm2		480,000	0,666	319,488	20,0
9	K	PK	Pol7	kábel CYKY3Cx2,5mm2		410,000	1,101	451,328	20,0
10	K	PK	Pol8	kábel CYKY2Ax1,5mm2		80,000	0,538	43,008	20,0
11	K	PK	Pol9	vodic CY4mm2 zelenožltý		46,000	0,474	21,786	20,0
12	K	PK	Pol10	elektroinštalčná krabica KO97		33,000	0,806	26,611	20,0
13	K	PK	Pol11	elektroinštalčná krabica KO68 1901		48,000	0,320	15,360	20,0
14	K	PK	Pol12	elektroinštalčná krabica KO68 1903		7,000	0,384	2,688	20,0
15	K	PK	Pol13	vypínac c.1 IP20		5,000	6,195	30,976	20,0
16	K	PK	Pol14	prepínac c. 5 IP20		1,000	6,886	6,886	20,0
17	K	PK	Pol15	prepínac c. 6 IP20		3,000	5,453	16,358	20,0
18	K	PK	Pol16	prepínac c. 7 IP20		1,000	7,680	7,680	20,0
19	K	PK	Pol17	tlacidlóvý ovládac 1/0 IP20		2,000	6,886	13,773	20,0
20	K	PK	Pol18	prepínac c. 5 IP44		1,000	10,240	10,240	20,0
21	K	PK	Pol19	dvojzásuvka 230V		11,000	5,453	59,981	20,0
22	K	PK	Pol20	jednozásuvka IP44		6,000	4,531	27,187	20,0
23	K	PK	Pol21	žiarivkové svietidlo 2x36W IP66		10,000	31,066	310,656	20,0
24	K	PK	Pol22	žiarivkové svietidlo 4x18W IP20		16,000	53,760	860,160	20,0
25	K	PK	Pol23	žiarivkové svietidlo 2x49W IP66 s núdzovým zdrojom		10,000	128,000	1 280,000	20,0
26	K	PK	Pol24	svietidlo núdzového osvetlenia 8W IP20		14,000	60,160	842,240	20,0
27	K	PK	Pol25	svietidlo núdzového osvetlenia 8W IP44		3,000	111,360	334,080	20,0
28	K	PK	Pol26	trojpólový vypínac S32J 32A		3,000	29,440	88,320	20,0
29	K	PK	Pol27	svietidlo 21W IP 20 so senzorom		5,000	46,080	230,400	20,0
30	K	PK	Pol28	ventilator 230V		6,000	24,320	145,920	20,0
31	K	PK	Pol29	pohybový senzor 230V/10A IP20		6,000	38,400	230,400	20,0
32	K	PK	Pol30	dátová zasuvka 2xRJ45		2,000	26,880	53,760	20,0
33	K	PK	Pol31	kábel UTP BELDEN 4 PAIR AWG		150,000	1,024	153,600	20,0
34	K	PK	Pol32	dvojzásuvka 230V s prepäťovou ochranou		1,000	44,800	44,800	20,0
35	K	PK	Pol33	svietidlo 21W IP 20		10,000	16,422	164,224	20,0
36	K	PK	Pol34	vodic FeZn 30x4mm		4,000	40,474	161,894	20,0
37	K	PK	Pol35	vodic AlMgSi fi 8mm		15,000	6,323	94,848	20,0

38	K	PK	Pol36	vodic FeZn fi 10mm	16,000	1,690	27,034	20,0
39	K	PK	Pol37	podpera vedenia PV23	130,000	0,730	94,848	20,0
40	K	PK	Pol38	svorka SS	48,000	0,410	19,661	20,0
41	K	PK	Pol39	svorka slúšobná SZ	7,000	1,856	12,992	20,0
42	K	PK	Pol40	ochranný uholník OU	7,000	7,027	49,190	20,0
43	K	PK	Pol41	držiak OU	14,000	2,637	36,915	20,0
44	K	PK	Pol42	podpera vedenia PV17	24,000	0,986	23,654	20,0
45	K	PK	Pol43	hmoždinka 14	38,000	0,077	2,918	20,0
46	K	PK	Pol44	svorka krížová SK	4,000	0,986	3,942	20,0
47	K	PK	Pol45	svorka okapová SO	7,000	0,781	5,466	20,0
48	K	PK	Pol46	svorka pripojovacia SP1	4,000	0,563	2,253	20,0
49	K	PK	Pol47	svorka SR03C	14,000	1,139	15,949	20,0
				Celkom				
								13 682,085